
Filip ONDRUŠ
CENTURY 21® 

Development & InvestmentDevelopment & Investment



Témata dnešní prezentace:

Trh, develope ři a realitní kancelá ře

• Je krize? Má cenu v ěnovat se  projekt ům?

• Trendy spolupráce a vývoj v reziden čním• Trendy spolupráce a vývoj v reziden čním

developmentu

• Co ničí trh a spolupráci?

• Co můžeme udělat pro zlepšení?



Je krize? 
Má cenu d ělat projekty?

Jak se prodává?Jak se prodává?



Je krize? Má cenu dělat projekty?

• projekt 250 byt ů v Praze • cena 50tis./m2

• 9 prodej ů měsíčně v průměru za celou 
dobu prodeje

• před zahájením stavby a první rok • před zahájením stavby a první rok 
výstavby pr ůměrně 15 prodej ů měsíčně

• v dob ě kolaudace prodáno 90 %

Je to krize?



Vývoj v reziden čním 
developmentu a trendy 

spoluprácespolupráce



Trendy a vývoj v rezidenčním trhu

- trh je stabilizován, lze plánovat

- více se sledují statistiky, d ělají se analýzy

- hledají se nové produkty (hypote ční, HS, 
IN, komunikace)



Trendy a vývoj v rezidenčním trhu

- vlastní prodejní týmy vs. realitní kancelá ře

- externí prodejní týmy

- externí poradenství



Co tedy stále ni čí trh?



Co ničí trh?



Co ničí trh?



Co ničí trh?



Co ničí trh?



Co ničí trh?



Co ničí trh?



Co ničí trh?



Co ničí trh?



Co ničí trh?



Co ničí trh?



Co ničí trh?



Co ničí trh?



Co ničí trh?



Co ničí trh?



Co ničí trh?



Co můžeme udělat 
pro zlepšení?pro zlepšení?



Co můžeme udělat pro zlepšení?

- berme Projekt jako projekt, tedy práci týmu

- Velká 4 musí inovovat trh (a n ěkdy sebe)- Velká 4 musí inovovat trh (a n ěkdy sebe)

- spolupracujme s nejlepšími,                      
ne s nejlevn ějšími



Co můžeme udělat pro zlepšení?

- méně mluvme o krizi, více mluvme spolu

- profesionalizujme, inspirujme se

- neberme se tak vážn ě

- zůstaňme pozitivní, není na č si st ěžovat





Filip ONDRUŠ
CENTURY 21® 

Development & InvestmentDevelopment & Investment
www.filipondrus.cz


